
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТНОЙ 

ДУМЫ СЕДЬМОГО СОЗЫВА ТОБОЛЬСКОГО 
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 16

18 час. 17 мин.

О регистрации Юхневич Регины Чаутатовны кандидатом в депутаты 
Тюменской областной Думы седьмого созыва по Тобольскому 
одномандатному избирательному округу № 16

Проверив соответствие порядка выдвижения Юхневич Регины 
Чаутатовны кандидатом в депутаты Тюменской областной Думы седьмого 
созыва по Тобольскому одномандатному избирательному округу № 16 
требованиям Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, и иные 
необходимые для регистрации кандидата документы, достоверность 
содержащихся в них сведений, в соответствии со статьей 19 Избирательного 
кодекса (Закона) Тюменской области, окружная избирательная комиссия 
одномандатного избирательного округа № 16 решила:

1. Зарегистрировать Юхневич Регину Чаутатовну, 1988 года рождения, 
проживающую в городе Тобольске Тюменской области, домохозяйку, члена 
политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ", выдвинутую избирательным объединением ТЮМЕНСКОЕ 
ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", кандидатом в депутаты Тюменской 
областной Думы седьмого созыва по Тобольскому одномандатному 
избирательному округу № 16.

2. Выдать Юхневич Р.Ч. удостоверение о регистрации установленного 
образца.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Администрации города Тобольска admtobolsk.ru в разделе «Территориальная 
избирательная комиссия г. Тобольска», подразделе «Документы».

РЕ Ш Е Н И Е

21 июля 2021 г. № 9/26-0

Председатель комисс

Секретарь комиссии Л.А. Сотниченко

А.Ф. Поляков


